
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

Р Е Ш Е н И Е

" 07 " ноября 2018 г.
.

№ 10/4

О проекте закона Волгоградской области№ 101-2018:\ "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 02 ноября 2004 г. № 954—ОД
"О противотуберкулезной помощи и предупреждениираспространения

туберкулеза в Волгоградской области"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 101-20183
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 02 ноября 2004 г.
№ 954-ОД "О противотуберкулезной помощи и предупреждении распространения
туберкулеза в Волгоградской области", комитет Волгоградской областной Думы
по охране здоровья решил:

1) одобрить поправки ко второму чтению проекта закона Волгоградской
области № 101-20183 "О внесении изменений в Закон Волгоградской области от
02 ноября 2004 г. № 954—0Д "О противотуберкулезной помощи и

предупреждении распространения туберкулеза в Волгоградской области",
внесенные депутатом Н.В.Семеновой и рекомендовать Волгоградской областной
Думе принять их;

2) рекомендовать Волгоградской областной Думе принять указанный
проект закона Волгоградской области во втором окончательном чтения, с учетом
поправок, одобренных комитетом и рекомендуемых к принятию Думой.

Заместительпредседателя комитета / А.В.Оснпов


